


 

Zdroje: http://dendrochronologie.cz/cs/databaze/ 

 

 

Legenda: 

 

 

15. století (------------------ / druhá polovina) 

16. století (první polovina / druhá polovina) 

17. století (první polovina / druhá polovina) 

18. století (první polovina / druhá polovina) 

19. století (první polovina / druhá polovina) 

20. století (první polovina / ------------------) 
 

Farní kostel sv. Jakuba Většího 

 

sv. Jakuba krov nad lodí 1462/63 

sv. Jakuba krov nad lodí - oprava a krokve 1804/05 

sv. Jakuba krov nad lodí - vazné trámy 1740/41 

sv. Jakuba krov nad presbyteriem 1462/63 

sv. Jakuba krov nad presbyteriem - vložená stolice a VT 1891/92 

sv. Jakuba vložená konstrukce schodiště ve věži 1521/22 

sv. Jakuba zhlaví stropních (lešeňových) trámů ve věži 1521/22 

 

kaple v křížové chodbě kostel sv. 
Jakuba 

krov kaple 1730/31 

kostel sv. Jakuba pultová střecha při věži 1651/52 

kostel sv. Jakuba pultová střecha nad S vstupem 1740/41 

křížová chodba u kostela sv. 
Jakuba 

krov S části křížové chodby 1740/41 

křížová chodba u kostela sv. 
Jakuba 

krov Z části křížové chodby 1770/ l 

 

Filiální kostel Jména Ježíš 

 

Jména Ježíš krov nad lodí 1663/64 

Jména Ježíš rám v J věži, SV sloupek 1663/64 

Jména Ježíš rám v J věži, JZ sloupek 1664/65 

Jména Ježíš krov S věže, zápora Z sloupku 1912/13 

Jména Ježíš krov S věže, JZ část prahového věnce 1913/14 

Jména Ježíš krov J věže, V pozednice vnitřní 1911/12 

Jména Ježíš krov J věže, V krátče 1910+ 

Jména Ježíš krov S vikýře, Z krokev pod sběžištěm valby 1658+ 

Jména Ježíš krov S vikýře, V krokev pod sběžištěm valby 1652+ 

Jména Ježíš krov mezivěží, 4. V krokev od J 1663/64 

 

 

http://dendrochronologie.cz/cs/databaze/


 

čp. 1/I - zámek krov JV věže u náměstí 1572/73 

čp. 1/I - zámek krov nad arkádovou chodbou v zahradě 1570/71 

čp. 1/I - zámek krov nad arkádovou chodbou v zahradě - oprava 1939/40 

čp. 1/I - zámek 
krov nad arkádovou chodbou v zahradě - 
pozednice 

1872/73 

čp. 1/I - zámek krov nad kočárovnou 1831/32 

čp. 1/I - zámek krov nad pivovarem 1803/04 

čp. 1/I - zámek krov nad schodištěm 1573/74 

čp. 1/I - zámek krov střechy při SV věži u brány 1579/80 

čp. 1/I - zámek krov SV věže nad branou 1578/79 

čp. 1/I - zámek krov SZ věže u parku 1559/60 

čp. 1/I - zámek krovy nad V arkádou v zahradě 1571/72 

čp. 1/I - zámek krov SV věže 1552/53 

čp. 1/I - zámek krov chodby k pivovaru 1819/20 

čp. 1/I - zámek krov Z věže u zámeckého pivovaru 1934/35 

čp. 1/I - zámek strop věže u zámeckého pivovaru 1934/35 

čp. 1/I - zámek krov nad Africkou expozicí 1554+ 

čp. 1/I - zámek krov nad Africkou expozicí - vazné trámy 1843/44 

čp. 1/I - zámek krov nad arkádovou chodbou 1571/72 

čp. 1/I - zámek krov nad divadlem 1553/54 

čp. 1/I - zámek krov nad kaplí sv. Jiří 1554/55 

čp. 1/I - zámek krov nad kaplí Všech svatých 1569/70 

čp. 1/I - zámek krov nad pokojem dětí 1553/54 

čp. 1/I - zámek krov nad pokojem vychovatelky 1554/55 

čp. 1/I - zámek krov nad průchozími pokoji 1567+ 

čp. 1/I - zámek krov nad rizalitem brány 1806/07 

čp. 1/I - zámek krov nad rytířským sálem 1567+ 

čp. 1/I - zámek krov nad velkou arkádou 1576/77 

čp. 1/I - zámek krov nad Zachariášovým křídlem 1807/08 

čp. 1/I - zámek krov nad Zlatým sálem 1870+ 

čp. 1/I - zámek krov SZ věže 1561+ 

 

čp. 2/I - jezuitská kolej krov J křídla 1841/42 

čp. 2/I - jezuitská kolej krov J křídla - druhotně použité trámy 1665/66 

čp. 2/I - jezuitská kolej krov S křídla 1843/44 

čp. 2/I - jezuitská kolej krov V křídla - druhotně použité trámy 1665/66 

čp. 2/I - jezuitská kolej krov Z křídla 1844/45 

 

čp. 4/I krov nad přední částí domu 1732/33 

čp. 4/I krov nad přední částí domu - oprava 1783/84 

 

čp. 5/I krov domu 1764/65 

 



čp. 6/I krov nad dvorní částí domu 1801/02 

 

čp. 8/I krov nad přední částí domu 1903/04 

 

čp. 9/I krov domu 1920/21? 

 

čp. 10/I - radnice konstrukce věžičky radnice 1699/00 

čp. 10/I - radnice krov radnice 1810/11 

čp. 10/I - radnice krov radnice 1799+ 

 

čp. 13/I strop v přízemí přední části domu 1695+ 

čp. 13/I strop v přízemí přední části domu - záklop 1716/17 

 

čp. 15/I krov dvorní části domu - starý vazný trám 1804/05 

čp. 15/I krov dvorní části domu - vazný trám 1841/42 

čp. 15/I krov J části dvorního křídla 1849/50 

čp. 15/I krov nad přední částí domu 1805/06 

čp. 15/I krov S části dvorního křídla domu 1829/30 

čp. 15/I krov střední části dvorního křídla 1852/53 

 

čp. 16/I krov domu 1800/01 

čp. 16/I stropní trámy 1822/23 

čp. 16/I 
trám zazděný ve dvorním průčelí domu nad 
vraty 

1607/08 

čp. 16/I 
stropní trámy průjezdu - druhotně použité 
stropní trámy 

1607/08 

 

čp. 18/I povalový strop 2. patra dvorního dílu 1431/32 

čp. 18/I strop nad průjezdem 1693+ 

 

čp. 20/I roubená stěna dolní komory v mezipatře 1653/54 

čp. 20/I strop dvorní komory - povaly 1655/56 

 

čp. 25/I krov nad přední částí domu 1643+ 

 

čp. 26/I roubená stěna při nároží 1655/56 

 

čp. 28/I - Palackého ul. krov domu 1779/80 

čp. 28/I - Palackého ul. krov domu - mladší úprava 1944/45 

 

čp. 31/I krov nad přední částí domu 1496/97? 

čp. 31/I krov nad přední částí domu - stojatá stolice 1804/05 

čp. 31/I stropní trámy v suterénu 1388/89 

 



čp. 34 Vazné trámy a sloupek 1779/80 

čp. 34 Stop nad 2.NP 1826 

 

 

čp. 42/I - Nám. Zachariáše z 
Hradce 

krov domu 1719/20 

 

čp. 47/I krov nad dvorní částí domu 1839/40 

čp. 47/I krov nad přední částí domu 1862/63 

 

čp. 48/I krov domu 1740/41 

čp. 48/I krov domu 1731+ 

 

čp. 49/I krov nad dvorní částí domu 1760/61 

 

čp. 50/I trámy typového stropu patra dvorní části domu 1836/37 

čp. 50/I stropní trámy patra nad předním dílem domu 1902/03 

čp. 50/I krov domu 1764/65 

 

čp. 51/I krov domu 1626+ 

čp. 51/I krov domu - vazné trámy 1877/78 

 

čp. 52/I krov dvorní části domu - druhotně užité trámy 1626/27 

čp. 52/I krov přední části domu 1685/86 

 

čp. 54/I krov nad dvorní částí domu 1821/22 

čp. 54/I krov nad přední částí domu 1762/63 

 

čp. 56 Krov nad dvorní části domu 1735/36 

čp. 56 Strop nad II. podlaží  1661+ 

 

 

čp. 57/I krov domu 1736/37 

čp. 57/I stropní trámy v suterénní dolní komoře 1678/79 

 

čp. 58/I krov domu 1762/63 

 

čp. 59/I krov domu 1833/34 

 

 

čp. 70 Krov domu 1950/51 

 

čp. 71/I - panská sýpka krov nad přední částí domu I. 1789/90 

čp. 71/I - panská sýpka krov nad přední částí domu II. 1576/77 



čp. 71/I - panská sýpka krov nad zadní částí domu 1576/77 

čp. 71/I - panská sýpka krov pultové střechy domu 1844/45 

 

čp. 72 krov pultové střechy při Z štítě kostela 1822/23 

 


